

Hallumgade Pig Production ApS

Kvongvej 511, Kvong, 6800 Varde

CVR-nr. 38 45 47 65

Company reg. no. 38 45 47 65

Årsrapport *Annual report*

1. marts - 31. december 2017

1 March - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 8 June 2018.

Martin Kuper
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 March - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Hallumgade Pig Production ApS Kvongvej 511 Kvong 6800 Varde
	CVR-nr.: 38 45 47 65 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. marts - 31. december <i>Financial year: 1 March - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Stefan Wernsing, Formand Martin Zwinkels Martin Kuper
Direktion <i>Managing Director</i>	Simon Grønlund Høj
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Hallumgade Invest ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er salg af smågrise til såvel det danske marked som til export.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.089.629 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.802.839 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Priserne for smågrise har været høje i løbet af regnskabsåret, hvilket har været med til at påvirke driften positivt.

Der forventes ikke samme høje indtjening i 2018, idet priserne for smågrise er faldet til mere normalt niveau.

The principal activities of the company

The companies main activity is sale of piglets to the Danish market as well as to export.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 12.089.629. The results from ordinary activities after tax are DKK 3.802.839. The management consider the results satisfactory.

Prices for piglets have been high during the financial year, which has contributed positively to operations.

The same high earnings are not expected in 2018, as prices for piglets have fallen to a more normal level.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

<u>Note</u>	<u>1/3 - 28/2 2017</u>
Bruttofortjeneste	
<i>Gross profit</i>	12.089.629
1 Personaleomkostninger	
<i>Staff costs</i>	-4.019.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-136.700
Driftsresultat	
<i>Operating profit</i>	7.933.816
2 Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	-2.176.789
Resultat før skat	
<i>Results before tax</i>	5.757.027
3 Skat af årets resultat	
<i>Tax on ordinary results</i>	-1.954.188
Årets resultat	
<i>Results for the year</i>	3.802.839
 Forslag til resultatdisponering:	
<i>Proposed distribution of the results:</i>	
Udbytte for regnskabsåret	
<i>Dividend for the financial year</i>	270.000
Overføres til overført resultat	
<i>Allocated to results brought forward</i>	3.532.839
Disponeret i alt	
<i>Distribution in total</i>	3.802.839

Balance

Balance sheet

Aktiver		31/12 2017
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>		<u></u>
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		824.607
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
<i>Tangible assets under construction and prepayments for tangible assets</i>		<u>5.960.694</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>		<u>6.785.301</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>		<u>6.785.301</u>

Balance

Balance sheet

Aktiver <i>Assets</i>	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	335.390
Stambesætning <i>Life stock</i>	7.344.900
Handelsbesætning <i>Life stock, piglets</i>	<u>4.485.205</u>
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>12.165.495</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	619.583
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	4.216.531
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>40.417</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>4.876.531</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.192.488</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>18.234.514</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>25.019.815</u>

Balance

Balance sheet

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
6 Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	100.000
7 Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	3.532.839
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>270.000</u>
Egenkapital i alt	
<i>Equity in total</i>	<u>3.902.839</u>
 Hensatte forpligtelser	
<i>Provisions</i>	
Hensættelser til udskudt skat	
<i>Provisions for deferred tax</i>	<u>31.690</u>
Hensatte forpligtelser i alt	
<i>Provisions in total</i>	<u>31.690</u>
 Gældsforpligtelser	
<i>Liabilities</i>	

Balance**Balance sheet 31 December**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	
<i>Prepayments received from customers</i>	743.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade creditors</i>	2.838.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	
<i>Debt to group enterprises</i>	14.926.372
Selskabsskat	
<i>Corporate tax</i>	1.922.498
Anden gæld	
<i>Other debts</i>	<u>654.267</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>21.085.286</u>
Gældsforpligtelser i alt	
<i>Liabilities in total</i>	<u>21.085.286</u>
Passiver i alt	
<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>25.019.815</u>
9 Eventualposter	
<i>Contingencies</i>	
10 Nærtstående parter	
<i>Related parties</i>	

Noter

Notes

	1/3 - 28/2 2017
1. Personaleomkostninger	
<i>Staff costs</i>	
Lønninger og gager	
<i>Salaries and wages</i>	3.875.963
Pensioner	
<i>Pension costs</i>	49.510
Andre omkostninger til social sikring	
<i>Other costs for social security</i>	93.640
	4.019.113
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	12
2. Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	
<i>Financial costs, group enterprises</i>	2.114.700
Andre finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	62.089
	2.176.789
3. Skat af årets resultat	
<i>Tax on ordinary results</i>	
Skat af årets resultat	
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	1.922.498
Årets regulering af udskudt skat	
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	31.690
	1.954.188

Noter**Notes**

	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	<u>961.307</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>961.307</u>
<i>Cost 31 December 2017</i>	
Årets afskrivninger	
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-136.700</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-136.700</u>
<i>Amortisation and writedown 31 December 2017</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>824.607</u>
<i>Book value 31 December 2017</i>	
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	
<i>Tangible assets under construction and prepayments for tangible assets</i>	
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	<u>5.960.694</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>5.960.694</u>
<i>Cost 31 December 2017</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.960.694</u>
<i>Book value 31 December 2017</i>	
6. Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 1. marts 2017	
<i>Contributed capital 1 March 2017</i>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>

Selskabets anpartskapital udgør DKK 100.000 fordelt på nom. DKK 10.000 A-anparter á DKK 100 eller multipla heraf og nom. DKK 90.000 B-anparter á DKK 100 eller multipla heraf.

The share capital of the Company is DKK 100,000 divided into nom. DKK 10,000 A-shares of DKK 100 each or any multiples thereof and nom. DKK 90,000 B-shares of DKK 100 each or any multiples thereof.

Noter

Notes

31/12 2017

7. Overført resultat

Results brought forward

Årets overførte overskud eller underskud

Profit or loss for the year brought forward

3.532.839

3.532.839

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Proposed dividend for the financial year

Udbytte for regnskabsåret

Dividend for the financial year

270.000

270.000

9. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Lejeforpligtelse:

Rent liabilities

Selskabet har indgået en lejeaftale om leje af bygninger med moderselskabet Hallumgade Invest ApS. Lejeaftalen kan tidligst opsiges af selskabet med virkning pr. 31. december 2038. Den årlige gennemsnitlige lejeforpligtelse er t.DKK 2.486.

The company has signed a lease agreement for rental of their buildings with parent Hallumgade Invest ApS.

The lease agreement can be terminated by the company at the earliest with effect per. 31 December 2038.

The annual average rental obligation is tDKK 2.486..

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wernsing Scandinavia ApS, CVR-nr. 30507029 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Wernsing Scandinavia ApS, company reg. no 30507029 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Noter

Notes

9. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

10. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Koncernregnskabet for Wernsing Scandinavia ApS kan rekvireres på <https://datacvr.virk.dk/data/>. Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår som datterselskab er Werning Food Family GmbH & Co. KG, Germany. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.bundesanzeiger.dk

The consolidated annual accounts for Wernsing Scandinavia ApS can be obtained on <https://datacvr.virk.dk/data/>. The ultimate parent company in which the company is included as a subsidiary, is Wernsing Food Family Group GmbH & Co. KG, Germany. The consolidated annual accounts can be obtained on www.bundesanzeiger.de